
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.),  art. 211 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Bielany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/57/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielany 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1/  w § 1 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.300,15 zł do wysokości 24.410.807,68 zł, 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i stanowią kwotę 15.451.662,15 zł  

Plan dochodów po zmianach wynosi 39.862.469,83 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 2.344.075,34 zł  

2/  w § 1 ust. 2: 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.300,15 zł do wysokości 22.647.686,35 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł do wysokości 19.384.783,48 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 42.032.469,83 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 2.344.075,34 zł  

3/ w § 1 ust. 4: 

Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4916



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 926,43 41 300,15 1 409 226,58

90095 Pozostała działalność 357 567,89 41 300,15 398 868,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 855,74 41 300,15 51 155,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 764 700,00 15 000,00 4 779 700,00

92195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 39 806 169,68 56 300,15 39 862 469,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4916



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 634 664,76 40 000,00 1 674 664,76

60016 Drogi publiczne gminne 845 376,72 40 000,00 885 376,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 394,79 40 000,00 598 394,79

750 Administracja publiczna 4 133 393,00 30 000,00 4 163 393,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 600,00 30 000,00 230 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 30 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 126 019,11 -88 974,00 21 037 045,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół 487 580,00 0,00 487 580,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 255,00 -2 500,00 161 755,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

646 023,74 -14 454,00 631 569,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 606,00 -2 160,00 85 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 356,00 -294,00 12 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 210,00 -12 000,00 344 210,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 088 759,11 -74 520,00 1 014 239,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 460,00 -11 000,00 134 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 015,00 -1 520,00 15 495,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 660 608,00 -62 000,00 598 608,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 658 941,00 75 274,15 6 734 215,15

92195 Pozostała działalność 140 000,00 75 274,15 215 274,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 274,15 25 274,15

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 70 000,00 150 000,00

Razem: 41 976 169,68 56 300,15 42 032 469,83

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4916



        Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2025 Rady Gminy Bielany z dnia 23 kwietnia

 2025 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielany 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 60002 6300

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie 

pn.: "Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski 

- Siedlce"

46 598,09 46 598,09 46 598,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego

3. 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rozbity Kamień 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 6050
Przebudowa drogi gminnej - ul. W. Szajkowskiego w m. Rozbity 

Kamień
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5. 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kożuchów 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9. 60078 6300

Dotacja celowa dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na zadanie pn. 

"Modernizacja drogi gminnej nr 119739D w Międzygórzu 

(nawierzchnia, pobocza, przepust)"

100 000,00

8. Budowa mostu w miejscowości Patrykozy-Kolonia6050 100 000,00 100 000,00 0,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

238 394,79

60020

0,00

10.

7.

101 385,19

61 200,00

6050

6050

55 511,63

Budowa dwóch przystanków autobusowych w miejscowości 

Wojewódki Górne

6.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe
środki pochodzące 

z przychodów 

budżetu, tj.

 z wolnych środków 

6050

0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 125 w miejscowości 

Sikory od km 0+000 do km 0+070

Urząd Gminy

Urząd Gminy0,00

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

§ rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11+12)

0,00

Finansowanie z 

innych źródeł 

Finansowanie z przychodów 

z 2024 roku z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

6050

55 511,63

6050

101 385,19

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 491 w miejscowości 

Bielany Jarosławy od km 0+000 do km 0+070

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 626/1 w 

miejscowości Bielany Jarosławy od km 0+000 do km 0+070

61 200,00

0,00

0,000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wańtuchy 61 210,79 177 184,00 0,00 0,00

55 511,63 55 511,63

25 000,00 0,00 0,0025 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

0,00

0,0061 200,00

101 385,19

600

6050

0,00

0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Księżopole 

Budki od km 0+000 do km 0+130

25 000,00

60016

60017

238 394,79

55 511,63

55 511,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4916



6067 85 731,00 85 731,00 0,00 0,00 85 731,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6069 18 819,00 18 819,00 0,00 0,00 18 819,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12. 75023 6050
Adaptacja pomieszczeń w starej części budynku urzędu gminy 

na archiwum zakładowe
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13. 6050
Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy w 

Bielanach
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14. 6060
Zakup działki w m. Bielany Żyłaki na cele związane z 

działalnością Urzędu Gminy
295 000,00 295 000,00 195 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15. 75410 6170

Wpłata na fundusz celowy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na zakup samochodu Specjalistycznego Ratownictwa 

Wodnego z wyposażeniem dla KP PSP w Sokołowie Podlaskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komenda 

Wojewódzka 

Straży Pożarnej

16. 6050
Utwardzenie placu przed budynkiem strażnicy OSP w 

Dmochach Rogalach
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17. 6230
Dotacja celowa dla OSP w Rozbitym Kamieniu na 

dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy OSP
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18. 6050 Rozbudowa garażu OSP w Kowiesach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy OSP w Dmochach Rogalach
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy OSP w Trebniu
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00

6067 157 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 250,00

6069 27 750,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia 

ulicznego przy drodze powiatowej na odcinku Błonie Małe - 

Kożuchów

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23. 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Błonie Duże 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24. 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Błonie Małe 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25. 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trebień 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26. 6050
Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w miejscowości 

Dmochy Rętki
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27. 6050
Utwardzenie terenu w Kąciku Ekologicznym w miejscowości 

Paczuski Duże
29 700,00 29 700,00 9 781,09 19 918,91 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28. 6050
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Kożuchów na działce 

nr ew. 298/2 - plac zabaw
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29. 6050
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wojewódki Dolne 

przy zbiorniku wodnym
48 320,00 48 320,00 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30. 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Wiechetki Duże wraz z 

ogrodzeniem terenu
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00
Urząd Gminy

6230

80104

Urząd Gminy

0,00

90005

90015

7 998 000,00

185 000,00

0,000,00

21.

90095

801
Budowa Infrastruktury Edukacyjnej w Gminie Bielany - 

Przedszkole6370 7 998 000,00

75095

20.

11.

7 998 000,00

Mazowsze bez smogu

900

72095

750

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w UG Bielany przez 

wdrożenie SZBI, podniesienie świadomości pracowników oraz 

zakup sprzętu i usług zwiększających cyberbezpieczeństwo 

75412

19.

720

754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4916



6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 347 712,15 347 712,15 0,00 0,00 0,00 0,00 347 712,15

33. 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bielany Wąsy 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34. 6050
Opracowanie dokumentacji na zmianę przeznaczenia budynku 

szkoły w m. Kożuchów na świetlicę wiejską
86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00

6370 1 954 000,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 0,00

36. 92120 6580
Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane przy 

zabytkowym kościele w miejscowości Rozbity Kamień
550 000,00 550 000,00 11 000,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 Urząd Gminy

37. 92120 6580 Renowacja kaplicy w miejscowości Korabieh 52 000,00 52 000,00 3 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 Urząd Gminy

38. 92120 6580 Renowacja kaplicy w miejscowości Kowiesy 71 400,00 71 400,00 2 800,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 Urząd Gminy

39. 92120 6580 Renowacja kaplicy w miejscowości Patrykozy-Kolonia 81 600,00 81 600,00 3 200,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 Urząd Gminy

40. 92120 6580 Renowacja kapliczki w miejscowości Patrykozy 30 600,00 30 600,00 1 200,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 Urząd Gminy

41. 92120 6580 Renowacja kapliczki w miejscowości Trebień 25 500,00 25 500,00 1 000,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 Urząd Gminy

42. 92120 6580 Renowacja krzyża wraz z otoczeniem w Wańtuchach 10 200,00 10 200,00 400,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 Urząd Gminy

43. 92120 6580
Renowacja parkanu wokół cmentarza w miejscowości 

Kożuchówek
203 000,00 203 000,00 7 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 Urząd Gminy

44. 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Patrykozach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 384 783,48 19 384 783,48 2 057 048,42 1 771 522,91 104 550,00 14 946 700,00 504 962,15

Zwiększenie zdolności retencyjnej w Gminie Bielany Urząd Gminy

Urząd Gminy

92109

Budowa infrastruktury społecznej w Gminie Bielany

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę świetlicy wiejskiej w 

m. Sikory
30 000,00 30 000,00 0,00 0,0032.

90095

0,000,0030 000,006050

900

921

poz. 11 stanowi dofinansowanie w kwocie łącznej 85.731,00 zł jako przychód z 2024 roku ze środków Unii Europejskiej na podstawie przyznanego dofinansowania z Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 

(FERC), priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego (EFRR) oraz 18.819,00 zł ze środków budżetu 

państwa (środki kwalifikowane, które wpłynęły na konto projektu w 2024 roku)

Razem:

Urząd Gminy

35.

31

poz. 20 łączna kwota 10.198.000,00 - stanowi dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 2.200.000,00 zł w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 

mazowieckiego oraz 7.998.000,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych

poz. 36-43 w łącznej wysokości 994.700,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

poz. 21 kwota 157.250,00 zł stanowi dofinansowanie w 85% przez UE inwestycji "Mazowsze bez smogu"

poz. 35 kwota 1.954.000,00 stanowi dofinansowanie z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych oraz 1.800.000,00 zł ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego

Wyjaśnienie do kolumny nr 10, 11 i 12:

poz. 31 kwota 347.712,15 zł stanowi dofinansowanie ze środków UE w ramach projektu "Zarządzanie zasobami wodnymi"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4916


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY GMINY BIELANY z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-16T10:24:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




